2025 年２月 14 日

各 位

一般社団法人全国地方銀行協会

当協会の仮移転について

この度、当協会は、地方銀行会館の建替えに伴い、下記のとおり仮移転することと

なりました。

移転に伴い、皆様には、しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜わり

ますようお願い申しあげます。

なお、新会館での業務再開は、2028 年夏頃を予定しております。

記

１．移転日および移転先

（1）移転日（仮移転先での業務開始日）

2025 年２月 25 日（火）

（2）移転先

東京ダイヤビルディング

（住所） 〒104-0033

東京都中央区新川一丁目 28 番 23 号 ５号館５階（総合受付）

（電話番号）03-6262-8251（総務部直通）

２．移転先地図

別紙のとおり。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞ 総務部（諌山、中村）

２月 21 日まで 03-3252-5181（直通）

２月 25 日以降 03-6262-8251（ 同 ）

（別紙）

全国地方銀行協会仮移転先（東京ダイヤビルディング）地図

 東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町駅」１a出口より徒歩８分

 ＪＲ京葉線「八丁堀駅」Ｂ４出口より徒歩５分

 東京メトロ日比谷線「八丁堀駅」Ａ１出口より徒歩８分

東京ダイヤビルディング

５号館